

REKAPITULACE STAVBY

Kód:Popovice\_2024\_11\_27

Stavba:Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

KSO:

Místo:Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

CC-CZ:

Datum:20.12.2024

Zadavatel:

MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

Uchazeč:

AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:

25344447

DIČ:

CZ25344447

Projektant:

Sweco a.s.

IČ:

26475081

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz. CU

|                         |                      |                              |                           |
|-------------------------|----------------------|------------------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                              | 19 424 000,00             |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>19 424 000,00 | Výše daně<br>4 079 040,00 |
|                         | 12,00%               | 0,00                         | 0,00                      |
| Cena s DPH v            |                      |                              | 23 503 040,00             |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Popovice\_2024\_11\_27

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Místo:

Areál odpadového hospodářství Popovice – Lib

Datum:

20.12.2024

Zadavatel:

MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant:

Sweco a.s.

Uchazeč:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                    |                                          |               |               |
|--------------------|------------------------------------------|---------------|---------------|
| Náklady z rozpočtů |                                          | 19 424 000,00 | 23 503 040,00 |
| SO 01              | Rekultivace skládky – 2. etapa           | 14 349 251,90 | 17 362 594,80 |
| SO 01.1            | Vyrovnávací vrstva                       | 2 711 538,32  | 3 280 961,37  |
| SO 01.2            | Těsnicí a drenážní vrstvy                | 5 608 882,63  | 6 786 747,98  |
| SO 01.3            | Technická rekultivace                    | 4 572 752,93  | 5 533 031,05  |
| SO 01.4            | Biologická rekultivace                   | 1 456 078,02  | 1 761 854,40  |
| SO 02              | Obslužná komunikace                      | 2 407 313,64  | 2 912 849,50  |
| SO 02.1            | Obslužná komunikace – rekultivace        | 1 765 214,39  | 2 135 909,41  |
| SO 02.2            | Obslužná komunikace – skládka            | 642 099,25    | 776 940,09    |
| SO 03              | Přípojka NN                              | 682 206,99    | 825 470,46    |
| SO 04              | Garáž pro kompaktor                      | 196 372,84    | 237 611,14    |
| SO 05              | Výtlačné potrubí průsaků                 | 96 040,13     | 116 208,56    |
| SO 06              | Plocha pro drcení velkoobjemového odpadu | 636 607,88    | 770 295,53    |
| SO 07              | Drén u jámky                             | 55 237,66     | 66 837,57     |
| VON                | Vedlejší a ostatní náklady               | 1 000 968,96  | 1 211 172,44  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa  
Soupis:  
SO 01.1 - Vyrovnávací vrstva

KSO:  
Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

CC-CZ:  
Datum: 20.12.2024

Zadavatel:  
MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

IČ: 00271632  
DIČ:

Uchazeč:  
AQUASYS, spol. s r.o.

IČ: 25344447  
DIČ: CZ25344447

Projektant:  
Sweco a.s.

IČ: 26475081  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 2 711 538,32 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 2 711 538,32 | 21,00%       | 569 423,05   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 3 280 961,37 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis:

**SO 01.1 - Vyrovnávací vrstva**

Místo:

Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum:

20.12.2024

Zadavatel:

MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant:

Sweco a.s.

Uchazeč:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 711 538,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 711 538,32**

1 - Zemní práce

2 694 921,48

4 - Vodorovné konstrukce

16 483,20

997 - Přesun sutě

133,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis: SO 01.1 - Vyrovnávací vrstva

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 2 711 538,32

D HSV Práce a dodávky HSV 2 711 538,32

D 1 Zemní práce 2 694 921,48

|   |            |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |            |        |            |                |
|---|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|----------------|
| 1 | K          | 113311171 | Odstranění geotextilií ze základové spáry                                                                                                                                                                                     | m2 | 505,000    | 9,79   | 4 943,95   | CS ÚRS 2024 02 |
|   | PP         |           | Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie                                                                                                                     |    |            |        |            |                |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113311171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113311171</a>                                                                                                     |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | Odstranění ochranné geotextilie ze stávajícího těsnění                                                                                                                                                                        |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 505 "m"*1"m"                                                                                                                                                                                                                  |    | 505,000    |        |            |                |
|   | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 505,000    |        |            |                |
| 2 | K          | 122251107 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně                                                                                                                         | m3 | 12 620,000 | 42,44  | 535 592,80 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | PP         |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3                                                                                                                              |    |            |        |            |                |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251107</a>                                                                                                     |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | příloha D.2-D.6                                                                                                                                                                                                               |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | Odtěžení rekultivační vrstvy na lavici 1.etapy pro obnažení těsnících a drenážních vrstev                                                                                                                                     |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 3,2 "m2"*505,0 "m"                                                                                                                                                                                                            |    | 1 616,000  |        |            |                |
|   | VV         |           | Odkopávka odpadů                                                                                                                                                                                                              |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 4304,0"m3" "3D model                                                                                                                                                                                                          |    | 4 304,000  |        |            |                |
|   | VV         |           | odkopání odpadů - dosypání do prohlubní svahu a vytvoření lavice na kótě 305,10 m n.m.                                                                                                                                        |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 6700"m3"                                                                                                                                                                                                                      |    | 6 700,000  |        |            |                |
|   | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 12 620,000 |        |            |                |
| 3 | K          | 132251255 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně                                                                                                                      | m3 | 722,183    | 157,77 | 113 938,81 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | PP         |           | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3                                                    |    |            |        |            |                |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251255">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251255</a>                                                                                                     |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | příloha D.2-D.6                                                                                                                                                                                                               |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | Výkop rýhy pro zemní zámek                                                                                                                                                                                                    |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 302,1 "m"*0,83 "m2" "zemní zámek pod komunikací                                                                                                                                                                               |    | 250,743    |        |            |                |
|   | VV         |           | 568 "m"*0,83 "m2" "zemní zámek na temeni skládky                                                                                                                                                                              |    | 471,440    |        |            |                |
|   | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 722,183    |        |            |                |
| 4 | K          | 162351103 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                          | m3 | 13 342,183 | 42,44  | 566 242,25 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | PP         |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m       |    |            |        |            |                |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103</a>                                                                                                     |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | vod. přemístění odtěžených odpadů na mezideponii                                                                                                                                                                              |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 4304,0"m3"                                                                                                                                                                                                                    |    | 4 304,000  |        |            |                |
|   | VV         |           | vod. přemístění rekultivační vrstvy na mezideponii                                                                                                                                                                            |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 1616"m3"                                                                                                                                                                                                                      |    | 1 616,000  |        |            |                |
|   | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                    |    | 5 920,000  |        |            |                |
|   | VV         |           | vod. přemístění výkopu ze zemních zámků na mezideponii                                                                                                                                                                        |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 722,183"m3"                                                                                                                                                                                                                   |    | 722,183    |        |            |                |
|   | VV         |           | vod. přemístění zeminy na dosypání                                                                                                                                                                                            |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 6700"m3"                                                                                                                                                                                                                      |    | 6 700,000  |        |            |                |
|   | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 13 342,183 |        |            |                |
| 5 | K          | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                     | m3 | 2 349,960  | 103,37 | 242 915,37 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | PP         |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m |    |            |        |            |                |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>                                                                                                     |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | nákup                                                                                                                                                                                                                         |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na svah se zhutněním 95% PS (nákup)                                                                                                                                                      |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 2090,1"m3"*0,1                                                                                                                                                                                                                |    | 209,010    |        |            |                |
|   | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na temeni skládky se zhutněním 95% PS (nákup)                                                                                                                                            |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 259,86 "m3"*0,1                                                                                                                                                                                                               |    | 25,986     |        |            |                |
|   | VV         |           | zemina ze zdroje investora                                                                                                                                                                                                    |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na svah se zhutněním 95% PS                                                                                                                                                              |    |            |        |            |                |
|   | VV         |           | 2090,1"m3"*0,9                                                                                                                                                                                                                |    | 1 881,090  |        |            |                |
|   | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na temeni skládky se zhutněním 95% PS                                                                                                                                                    |    |            |        |            |                |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                           | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | 259,86 "m3"*0,9                                                                                                                                 |    | 233,874    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 2 349,960  |              |                   |                 |
| 6  | K          | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně                                                                               | m3 | 9 049,960  | 53,32        | 482 543,87        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |           | Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti |    |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103</a>                       |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | příloha D.2-D.6                                                                                                                                 |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dosypání odpadů do prohlubní svahu pro vytvoření svahu 1:2,5 a pro vytvoření lavice na kótě 305,10 m n.m.                                       |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6700"m3" "3D model                                                                                                                              |    | 6 700,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                      |    | 6 700,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na svah se zhutněním 95% PS (nákup)                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2350 "m3" - 259,9 "m3" "3D model                                                                                                                |    | 2 090,100  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na temeni skládky se zhutněním 95% PS (nákup)                                                              |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (85 "m" + 199,0 "m") *6,1 "m"*0,15 "m"                                                                                                          |    | 259,860    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                      |    | 2 349,960  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 9 049,960  |              |                   |                 |
| 7  | M          | R_2       | zemina vč. naložení (nákup)                                                                                                                     | m3 | 234,996    | 348,19       | 81 823,26         | R-položka       |
|    | VV         |           | nákup                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na svah se zhutněním 95% PS (nákup)                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2090,1"m3"*0,1                                                                                                                                  |    | 209,010    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na temeni skládky se zhutněním 95% PS (nákup)                                                              |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 259,86 "m3"*0,1                                                                                                                                 |    | 25,986     |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 234,996    |              |                   |                 |
| 8  | M          | R_3       | zemina vč. naložení (ze zdroje investora)                                                                                                       | m3 | 2 114,964  | 59,84        | 126 559,45        | R-položka       |
|    | VV         |           | zemina ze zdroje investora                                                                                                                      |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na svah se zhutněním 95% PS (nákup)                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2090,1"m3"*0,9                                                                                                                                  |    | 1 881,090  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Vyrovnávací vrstva tl. 15 cm uložená na temeni skládky se zhutněním 95% PS (nákup)                                                              |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 259,86 "m3"*0,9                                                                                                                                 |    | 233,874    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 2 114,964  |              |                   |                 |
| 9  | K          | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                    | m3 | 6 642,183  | 10,34        | 68 680,17         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |           | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                     |    |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a>                       |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | výkop ze zemních zámků                                                                                                                          |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 722,183"m3"                                                                                                                                     |    | 722,183    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                      |    | 722,183    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | odtěžené odpady                                                                                                                                 |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 4304,0"m3"                                                                                                                                      |    | 4 304,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | rekultivační vrstva                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1616"m3"                                                                                                                                        |    | 1 616,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Mezisoučet                                                                                                                                      |    | 5 920,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 6 642,183  |              |                   |                 |
| 10 | K          | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                                                                 | m2 | 3 464,800  | 10,34        | 35 826,03         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |           | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                   |    |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112</a>                       |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | příloha D.2-D.6                                                                                                                                 |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1732,4"m2" "odpady                                                                                                                              |    | 1 732,400  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (85 "m" + 199,0 "m") *6,1 "m" "vyrovnávací vrstva                                                                                               |    | 1 732,400  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 3 464,800  |              |                   |                 |
| 11 | K          | 182251101 | Svahování násypů strojně                                                                                                                        | m2 | 16 024,100 | 27,20        | 435 855,52        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |           | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině             |    |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101</a>                       |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | příloha D.2-D.6                                                                                                                                 |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2090,1"m2" "odpady                                                                                                                              |    | 2 090,100  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 13934"m2" "vyrovnávací vrstva                                                                                                                   |    | 13 934,000 |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 16 024,100 |              |                   |                 |
|    | D          | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                            |    |            |              | 16 483,20         |                 |
| 12 | K          | 45797001R | Očištění stávající bentonitové rohože                                                                                                           | m  | 505,000    | 32,64        | 16 483,20         | R-položka       |
|    | VV         |           | Očištění stávající bentonitové rohože na lavici a u paty skládky v šíři 1 m                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | obvod lavice skládky                                                                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 505 "m"*1,0 "m"                                                                                                                                 |    | 505,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 505,000    |              |                   |                 |
|    | D          | 997       | Přesun sutě                                                                                                                                     |    |            |              | 133,64            |                 |
| 13 | K          | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                   | t  | 0,404      | 330,78       | 133,64            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |           | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                    |    |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</a>                       |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Vodorovné přemístění do 500 m                                                                                                                   |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,404"t" "geotextilie                                                                                                                           |    | 0,404      |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                          |    | 0,404      |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
    SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa  
Soupis:  
    **SO 01.2 - Těsnicí a drenážní vrstvy**

|              |                                                |        |            |
|--------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec | Datum: | 20.12.2024 |
| Zadavatel:   |                                                | IČ:    | 00271632   |
|              | MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                | IČ:    | 25344447   |
|              | AQUASYS, spol. s r.o.                          | DIČ:   | CZ25344447 |
| Projektant:  |                                                | IČ:    | 26475081   |
|              | Sweco a.s.                                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                | IČ:    |            |
|              |                                                | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                |        |            |

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 5 608 882,63 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 5 608 882,63 | 21,00%       | 1 177 865,35 |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 6 786 747,98 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis:

**SO 01.2 - Těsnicí a drenážní vrstvy**

Místo:

Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum:

20.12.2024

Zadavatel:

MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant:

Sweco a.s.

Uchazeč:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**5 608 882,63**

HSV - Práce a dodávky HSV

**5 608 882,63**

1 - Zemní práce

216 826,18

4 - Vodorovné konstrukce

5 348 050,52

997 - Přesun sutě

55,39

998 - Přesun hmot

43 950,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis: SO 01.2 - Těsnící a drenážní vrstvy

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 5 608 882,63

D HSV Práce a dodávky HSV 5 608 882,63

|   |   |             |                                           |    |         |       |            |                |
|---|---|-------------|-------------------------------------------|----|---------|-------|------------|----------------|
| D | 1 | Zemní práce |                                           |    |         |       | 216 826,18 |                |
| 1 | K | 113311171   | Odstranění geotextilií ze základové spáry | m2 | 505,000 | 16,32 | 8 241,60   | CS ÚRS 2024 02 |

|            |  |  |                                                                                                                           |  |         |  |  |  |
|------------|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| PP         |  |  | Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie                 |  |         |  |  |  |
| Online PSC |  |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113311171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113311171</a> |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | Odstranění geotextilie z drenážního geokompozitu v šířce 1 m                                                              |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | obvod lavice a paty skládky                                                                                               |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | 505 "m"×1,0 "m"                                                                                                           |  | 505,000 |  |  |  |
| VV         |  |  | Součet                                                                                                                    |  | 505,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                           |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 361,092 | 103,37 | 37 326,08 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

|            |  |  |                                                                                                                                                                                                                                |  |         |  |  |  |
|------------|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| PP         |  |  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m |  |         |  |  |  |
| Online PSC |  |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>                                                                                                      |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | zemina pro zásyp zemního zámku (nákup)                                                                                                                                                                                         |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | 361,092"m3"                                                                                                                                                                                                                    |  | 361,092 |  |  |  |
| VV         |  |  | Součet                                                                                                                                                                                                                         |  | 361,092 |  |  |  |

|   |   |      |                                                |    |         |       |           |           |
|---|---|------|------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-----------|
| 3 | K | 171R | Bentonitový prášek - napojení těsnících vrstev | m2 | 656,050 | 30,47 | 19 989,84 | R-položka |
|---|---|------|------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-----------|

|    |  |  |                                                  |  |         |  |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | Bentonitový prášek                               |  |         |  |  |  |
| VV |  |  | 151,05 "m"× 1,0 "m" "obvod lavice a paty skládky |  | 151,050 |  |  |  |
| VV |  |  | 505"m"× 1,0 "m" "obvod lavice a paty skládky     |  | 505,000 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                           |  | 656,050 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                 |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 4 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 361,092 | 70,73 | 25 540,04 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

|            |  |  |                                                                                                                                                  |  |         |  |  |  |
|------------|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| PP         |  |  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách |  |         |  |  |  |
| Online PSC |  |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a>                        |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | Zpětný hutněný zásyp zemních zámků jílovitou zeminou (nákup)                                                                                     |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | zemní zámek pod komunikací                                                                                                                       |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | 151,05 "m"×0,83 "m2"                                                                                                                             |  | 125,372 |  |  |  |
| VV         |  |  | zemní zámek na temeni skládky                                                                                                                    |  |         |  |  |  |
| VV         |  |  | (85 "m" + 199,0"m")×0,83 "m2"                                                                                                                    |  | 235,720 |  |  |  |
| VV         |  |  | Součet                                                                                                                                           |  | 361,092 |  |  |  |

|   |   |     |                             |    |         |        |            |           |
|---|---|-----|-----------------------------|----|---------|--------|------------|-----------|
| 5 | M | R_2 | zemina vč. naložení (nákup) | m3 | 361,092 | 348,19 | 125 728,62 | R-položka |
|---|---|-----|-----------------------------|----|---------|--------|------------|-----------|

|    |  |  |                     |  |         |  |  |  |
|----|--|--|---------------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | zásyp zemního zámku |  |         |  |  |  |
| VV |  |  | 361,092"m3"         |  | 361,092 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet              |  | 361,092 |  |  |  |

D 4 Vodorovné konstrukce 5 348 050,52

|   |   |             |                                       |   |         |       |           |           |
|---|---|-------------|---------------------------------------|---|---------|-------|-----------|-----------|
| 6 | K | 45797000R.1 | Vodotěsné napojení bentonitové rohože | m | 656,050 | 23,94 | 15 705,84 | R-položka |
|---|---|-------------|---------------------------------------|---|---------|-------|-----------|-----------|

|    |  |  |                                       |  |         |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | Vodotěsné napojení bentonitové rohože |  |         |  |  |  |
| VV |  |  | 151,05"m" "pod komunikací             |  | 151,050 |  |  |  |
| VV |  |  | 505"m" "obvod lavice a paty skládky   |  | 505,000 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                |  | 656,050 |  |  |  |

|   |   |           |                                      |   |         |       |           |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------|---|---------|-------|-----------|-----------|
| 7 | K | 45797001R | Očištění stávajícího kotevního zámku | m | 656,050 | 25,03 | 16 420,93 | R-položka |
|---|---|-----------|--------------------------------------|---|---------|-------|-----------|-----------|

|    |  |  |                                     |  |         |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | 151,05"m" "pod komunikací           |  | 151,050 |  |  |  |
| VV |  |  | 505"m" "obvod lavice a paty skládky |  | 505,000 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                              |  | 656,050 |  |  |  |

|   |   |           |                                     |   |         |       |          |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------|---|---------|-------|----------|-----------|
| 8 | K | 45797002R | Odfiznutí geotextilie v šířce 1,0 m | m | 505,000 | 10,88 | 5 494,40 | R-položka |
|---|---|-----------|-------------------------------------|---|---------|-------|----------|-----------|

|    |  |  |        |  |         |  |  |  |
|----|--|--|--------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | 505"m" |  | 505,000 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet |  | 505,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                      |    |            |        |              |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------|----|------------|--------|--------------|-----------|
| 9 | K | 45797111R | Zřízení a dodávka bentonitové rohože | m2 | 18 561,070 | 102,83 | 1 908 634,83 | R-položka |
|---|---|-----------|--------------------------------------|----|------------|--------|--------------|-----------|

|    |  |  |                                                                    |  |            |  |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------------------------------------|--|------------|--|--|--|
| PP |  |  | Zřízení a dodávka bentonitové rohože vč. přesahů                   |  |            |  |  |  |
| P  |  |  | Poznámka k položce: koeficient překryvu 1,07                       |  |            |  |  |  |
| VV |  |  | Zřízení a dodávka bentonitové rohože                               |  |            |  |  |  |
| VV |  |  | 13421,7 "m2" + 2947,0 "m2" "3D model                               |  | 16 368,700 |  |  |  |
| VV |  |  | 505 "m" ×1,0 "m" "přesah 1 m u paty rekultivace na lavici 1. etapy |  | 505,000    |  |  |  |
| VV |  |  | Součet                                                             |  | 16 873,700 |  |  |  |
| VV |  |  | 16873,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                      |  | 18 561,070 |  |  |  |

|    |   |            |                                      |    |            |       |              |           |
|----|---|------------|--------------------------------------|----|------------|-------|--------------|-----------|
| 10 | K | 45797112R1 | Odplyňovací vrstva, montáž a dodávka | m2 | 18 005,570 | 93,03 | 1 675 058,18 | R-položka |
|----|---|------------|--------------------------------------|----|------------|-------|--------------|-----------|

|    |  |  |                                      |  |            |  |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------|--|------------|--|--|--|
| VV |  |  | Odplyňovací vrstva                   |  |            |  |  |  |
| VV |  |  | 13421,7 "m2" + 2947,0 "m2" "3D model |  | 16 368,700 |  |  |  |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |    | 16 368,700 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 16368,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 18 005,570 |              |                   |                 |
| 11 | K          | 45797112R2 | Drenážní prvek, montáž a dodávka                                                                                          | m2 | 18 561,070 | 93,03        | 1 726 736,34      | R-položka       |
|    | VV         |            | Drenážní prvek - specifikace viz technická zpráva D.1 (kapitola C.1.2)                                                    |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 13421,7 "m2" + 2947,0 "m2" "3D model                                                                                      |    | 16 368,700 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 505 "m"*1,0 "m" "přesah 1 m u paty rekultivace na lavici 1. etapy                                                         |    | 505,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |    | 16 873,700 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 16873,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                             |    | 18 561,070 |              |                   |                 |
|    | D          | 997        | Přesun sutě                                                                                                               |    |            |              | 55,39             |                 |
| 12 | K          | 997002511  | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km                             | t  | 0,404      | 137,10       | 55,39             | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |            | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km           |    |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002511</a> |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Vodorovné přemístění do 500 m                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 0,404"t" "geotextilie                                                                                                     |    | 0,404      |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                    |    | 0,404      |              |                   |                 |
|    | D          | 998        | Přesun hmot                                                                                                               |    |            |              | 43 950,54         |                 |
| 13 | K          | 998231311  | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m                                                       | t  | 53,857     | 816,06       | 43 950,54         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |            | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m                                             |    |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311</a> |    |            |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:  
SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis:  
**SO 01.3 - Technická rekultivace**

|              |                                                |        |            |
|--------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec | Datum: | 20.12.2024 |
| Zadavatel:   |                                                | IČ:    | 00271632   |
|              | MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                | IČ:    | 25344447   |
|              | AQUASYS, spol. s r.o.                          | DIČ:   | CZ25344447 |
| Projektant:  |                                                | IČ:    | 26475081   |
|              | Sweco a.s.                                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                | IČ:    |            |
|              |                                                | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                |        |            |

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 4 572 752,93 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 4 572 752,93 | 21,00%       | 960 278,12   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 5 533 031,05 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis:

**SO 01.3 - Technická rekultivace**

Místo:

Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum:

20.12.2024

Zadavatel:

MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant:

Sweco a.s.

Uchazeč:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**4 572 752,93**

HSV - Práce a dodávky HSV

**4 562 960,15**

1 - Zemní práce

3 654 707,56

4 - Vodorovné konstrukce

902 669,11

998 - Přesun hmot

5 583,48

OST - Ostatní

**9 792,78**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis: SO 01.3 - Technická rekultivace

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 4 572 752,93

D HSV Práce a dodávky HSV 4 562 960,15

D 1 Zemní práce 3 654 707,56

|                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|--------------|----------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 12 868,892 | 103,37 | 1 330 257,37 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>                                                                                              |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV nákup                                                                                                                                                                                                                          |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zemina pro zásyp zemního zámku                                                                                                                                                                                                 |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 361,092"m3"*0,1 36,109                                                                                                                                                                                                         |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zeminy pro krycí zemní vrstvu                                                                                                                                                                                                  |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 12507,8"m3"*0,1 1 250,780                                                                                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Mezisoučet 1 286,889                                                                                                                                                                                                           |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zemina ze zdroje investora                                                                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zemina pro zásyp zemního zámku                                                                                                                                                                                                 |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 361,092"m3"*0,9 324,983                                                                                                                                                                                                        |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zeminy pro krycí zemní vrstvu                                                                                                                                                                                                  |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 12507,8"m3"*0,9 11 257,020                                                                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Mezisoučet 11 582,003                                                                                                                                                                                                          |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Součet 12 868,892                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                 | K | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně                                         | m3 | 12 507,800 | 53,32  | 666 915,90   | CS ÚRS 2024 02 |
| PP Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti                                                                                |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103</a>                                                                                              |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Krycí vrstva zeminy - podorníčí tl. 40 cm - dolní vrstva                                                                                                                                                                       |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV (11821"m3" - 1306,4"m3")/2 "3D model 5 257,300                                                                                                                                                                                 |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Krycí vrstva zeminy - podorníčí tl. 40 cm - dolní vrstva                                                                                                                                                                       |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV (dopočet na lavici 1. etapy - pata rekultivace)                                                                                                                                                                                |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 505,0 "m"*0,61"m2" 308,050                                                                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Mezisoučet 5 565,350                                                                                                                                                                                                           |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Krycí vrstva zeminy - podorníčí tl. 40 cm - horní vrstva                                                                                                                                                                       |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV (11821"m3" - 1306,4 "m3")/2 "3D model 5 257,300                                                                                                                                                                                |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Krycí vrstva zeminy - podorníčí tl. 40 cm - horní vrstva                                                                                                                                                                       |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV (dopočet na lavici 1. etapy - pata rekultivace)                                                                                                                                                                                |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 505,0 "m"* 0,75 "m2" 378,750                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Mezisoučet 5 636,050                                                                                                                                                                                                           |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Krycí vrstva zeminy - podorníčí tl. 80 cm -na temeni skládky                                                                                                                                                                   |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV (85 "m" + 199,0 "m")*4,6 "m2 " "3D model 1 306,400                                                                                                                                                                             |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Mezisoučet 1 306,400                                                                                                                                                                                                           |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Součet 12 507,800                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                 | M | R_2       | zemina vč. naložení (nákup)                                                                               | m3 | 1 250,780  | 348,19 | 435 509,09   | R-položka      |
| VV zemina pro krycí zemní vrstvu                                                                                                                                                                                                  |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV nákup                                                                                                                                                                                                                          |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 12507,8",3"*0,1 1 250,780                                                                                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Součet 1 250,780                                                                                                                                                                                                               |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                 | M | R_3       | zemina vč. naložení (ze zdroje investora)                                                                 | m3 | 11 257,020 | 59,84  | 673 620,08   | R-položka      |
| VV zemina pro krycí zemní vrstvu                                                                                                                                                                                                  |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zemina ze zdroje investora                                                                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 12507,8",3"*0,9 11 257,020                                                                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Součet 11 257,020                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                           | m3 | 361,092    | 70,73  | 25 540,04    | CS ÚRS 2024 02 |
| PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                               |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a>                                                                                              |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zpětný zásyp zemního zámku                                                                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zemní zámek pod komunikací                                                                                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 151,05 "m"*0,83"m2" 125,372                                                                                                                                                                                                    |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV zemní zámek na temeni skládky                                                                                                                                                                                                  |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV (85 "m" + 199,0 "m") *0,83 "m2" 235,720                                                                                                                                                                                        |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Součet 361,092                                                                                                                                                                                                                 |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| 6                                                                                                                                                                                                                                 | M | R_2       | zemina vč. naložení (nákup)                                                                               | m3 | 361,092    | 348,19 | 125 728,62   | R-položka      |
| VV zásyp zemního zámku                                                                                                                                                                                                            |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV 361,092 361,092                                                                                                                                                                                                                |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| VV Součet 361,092                                                                                                                                                                                                                 |   |           |                                                                                                           |    |            |        |              |                |
| 7                                                                                                                                                                                                                                 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                           | m2 | 1 448,400  | 10,34  | 14 976,46    | CS ÚRS 2024 02 |

| PČ | Typ        | Kód        | Popis                                                                                                                                                              | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |            | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112</a>                                          |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | příloha D.4, D.8                                                                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | lavice a temeno skládky                                                                                                                                            |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | (85 "m" + 199,0"m")*5,1 "m"                                                                                                                                        |     | 1 448,400  |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                             |     | 1 448,400  |              |                   |                 |
| 8  | K          | 182151111  | Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně                                                                                         | m2  | 14 050,000 | 27,20        | 382 160,00        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |            | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111</a>                                          |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | příloha D.4, D.8                                                                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 14050 "m2"                                                                                                                                                         |     | 14 050,000 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                             |     | 14 050,000 |              |                   |                 |
|    | D          | 4          | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                               |     |            |              | 902 669,11        |                 |
| 9  | K          | 45797112R3 | Zřízení vrstvy z výztužného prvku vč. dodávky                                                                                                                      | m2  | 17 105,725 | 52,77        | 902 669,11        | R-položka       |
|    | VV         |            | výztužný prvek - specifikace viz technická zpráva D.1 (kapitola C.1.2)                                                                                             |     |            |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 13422 "m2" + 3185,5 "m2"                                                                                                                                           |     | 16 607,500 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | Součet                                                                                                                                                             |     | 16 607,500 |              |                   |                 |
|    | VV         |            | 16607,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                     |     | 17 105,725 |              |                   |                 |
|    | D          | 998        | Přesun hmot                                                                                                                                                        |     |            |              | 5 583,48          |                 |
| 10 | K          | 998231311  | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m                                                                                                | t   | 6,842      | 816,06       | 5 583,48          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |            | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311</a>                                          |     |            |              |                   |                 |
|    | D          | OST        | Ostatní                                                                                                                                                            |     |            |              | 9 792,78          |                 |
| 11 | K          | OST_13     | Navýšení plynových hořáků                                                                                                                                          | kpl | 2,000      | 4 896,39     | 9 792,78          | R-položka       |
|    | PP         |            | Navýšení plynových hořáků                                                                                                                                          |     |            |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa  
Soupis:  
SO 01.4 - Biologická rekultivace

KSO:  
Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

CC-CZ:  
Datum: 20.12.2024

Zadavatel:  
MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

IČ: 00271632  
DIČ:

Uchazeč:  
AQUASYS, spol. s r.o.

IČ: 25344447  
DIČ: CZ25344447

Projektant:  
Sweco a.s.

IČ: 26475081  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 456 078,02 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 456 078,02 | 21,00%       | 305 776,38   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 761 854,40 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis:

**SO 01.4 - Biologická rekultivace**

Místo:

Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum:

20.12.2024

Zadavatel:

MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant:

Sweco a.s.

Uchazeč:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 456 078,02**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 456 078,02**

1 - Zemní práce

824 218,22

4 - Vodorovné konstrukce

617 696,48

998 - Přesun hmot

14 163,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 01 - Rekultivace skládky – 2. etapa

Soupis: SO 01.4 - Biologická rekultivace

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 456 078,02

D HSV Práce a dodávky HSV 1 456 078,02

|            |   |                        |                                                                                                                                                                                                                                |    |            |        |            |                |
|------------|---|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------|----------------|
| D          | 1 | Zemní práce 824 218,22 |                                                                                                                                                                                                                                |    |            |        |            |                |
| 1          | K | 111151231              | Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                            | m2 | 2 896,800  | 3,34   | 9 675,31   | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |                        | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                                                                                                                  |    |            |        |            |                |
| Online PSC |   |                        | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151231</a>                                                                                                      |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | 1448,4"m2**2 "lavice + temeno skládky                                                                                                                                                                                          |    | 2 896,800  |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 2 896,800  |        |            |                |
| 2          | K | 111151332              | Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                                                                         | m2 | 28 100,000 | 3,49   | 98 069,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |                        | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                                                                            |    |            |        |            |                |
| Online PSC |   |                        | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151332</a>                                                                                                      |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | 14050"m2**2 "svah                                                                                                                                                                                                              |    | 28 100,000 |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 28 100,000 |        |            |                |
| 3          | K | 162551108              | Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                       | m3 | 1 405,000  | 48,96  | 68 788,80  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |                        | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m  |    |            |        |            |                |
| Online PSC |   |                        | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108</a>                                                                                                      |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | dovoz ornice - ze zdroje investora                                                                                                                                                                                             |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | 1405"m3"                                                                                                                                                                                                                       |    | 1 405,000  |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 1 405,000  |        |            |                |
| 4          | K | 162751117              | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                      | m3 | 144,840    | 103,37 | 14 972,11  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |                        | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m |    |            |        |            |                |
| Online PSC |   |                        | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>                                                                                                      |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | dovoz ornice - nákup                                                                                                                                                                                                           |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | 144,84"m3"                                                                                                                                                                                                                     |    | 144,840    |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 144,840    |        |            |                |
| 5          | K | 181351113              | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně                                                                                                                                   | m2 | 1 448,400  | 9,25   | 13 397,70  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |                        | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                               |    |            |        |            |                |
| Online PSC |   |                        | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351113</a>                                                                                                      |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | příloha D.4, D.8                                                                                                                                                                                                               |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | Rozprostření ornice tl. 100 mm                                                                                                                                                                                                 |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | (85 "m" + 199,0"m")*5,1 "m"                                                                                                                                                                                                    |    | 1 448,400  |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 1 448,400  |        |            |                |
| 6          | M | 1036410R1              | ornice vč. naložení (nákup)                                                                                                                                                                                                    | m3 | 144,840    | 348,19 | 50 431,84  | R-položka      |
| VV         |   |                        | 1448,4"m2**0,1                                                                                                                                                                                                                 |    | 144,840    |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 144,840    |        |            |                |
| 7          | K | 182351133              | Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně                                                                                                                                               | m2 | 14 050,000 | 10,34  | 145 277,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |                        | Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                           |    |            |        |            |                |
| Online PSC |   |                        | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351133</a>                                                                                                      |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | příloha D.4, D.8                                                                                                                                                                                                               |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | Rozprostření ornice tl. 100 mm                                                                                                                                                                                                 |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | 14050 "m2"                                                                                                                                                                                                                     |    | 14 050,000 |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 14 050,000 |        |            |                |
| 8          | M | 1036410R               | ornice vč. naložení (ze zdroje investora)                                                                                                                                                                                      | m3 | 1 405,000  | 64,20  | 90 201,00  | R-položka      |
| VV         |   |                        | 14050 "m2**0,1                                                                                                                                                                                                                 |    | 1 405,000  |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 1 405,000  |        |            |                |
| 9          | K | 183405211              | Výsev trávníku hydroosevem na ornici                                                                                                                                                                                           | m2 | 15 498,400 | 17,84  | 276 491,46 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |                        | Výsev trávníku hydroosevem na ornici                                                                                                                                                                                           |    |            |        |            |                |
| Online PSC |   |                        | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183405211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183405211</a>                                                                                                      |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | příloha D.4, D.8                                                                                                                                                                                                               |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | 14050"m2" "svah                                                                                                                                                                                                                |    | 14 050,000 |        |            |                |
| VV         |   |                        | 1448,4"m2" "lavice + temeno skládky                                                                                                                                                                                            |    | 1 448,400  |        |            |                |
| VV         |   |                        | Součet                                                                                                                                                                                                                         |    | 15 498,400 |        |            |                |
| 10         | M | 00572474               | osivo směs travní krajinná-svahová                                                                                                                                                                                             | kg | 351,250    | 146,89 | 51 595,11  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |                        | osivo směs travní krajinná-svahová                                                                                                                                                                                             |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | příloha D.4, D.5                                                                                                                                                                                                               |    |            |        |            |                |
| VV         |   |                        | 14050"m2**0,025 "svah                                                                                                                                                                                                          |    | 351,250    |        |            |                |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 351,250    |              |                   |                 |
| 11 | M          | 00572472  | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                        | kg | 36,210     | 146,89       | 5 318,89          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |           | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                        |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | příloha D.4, D.5                                                                                                          |    |            |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1448,4"m2"*0,025 "lavice + temeno skládky                                                                                 |    | 36,210     |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 36,210     |              |                   |                 |
|    | D          | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                      |    |            |              | 617 696,48        |                 |
| 12 | K          | 46199111R | Zřízení ochranného opevnění dna a svahů z protierozní rohože                                                              | m2 | 15 498,400 | 16,32        | 252 933,89        | R-položka       |
|    | VV         |           | 14050"m2" "svah                                                                                                           |    | 14 050,000 |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1448,4"m2" "rovina                                                                                                        |    | 1 448,400  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 15 498,400 |              |                   |                 |
| 13 | M          | 6932112R  | protierozní rohož                                                                                                         | m2 | 15 963,352 | 22,85        | 364 762,59        | R-položka       |
|    | VV         |           | 15498,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství                                                                            |    | 15 963,352 |              |                   |                 |
|    | D          | 998       | Přesun hmot                                                                                                               |    |            |              | 14 163,32         |                 |
| 14 | K          | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m                                                       | t  | 40,677     | 348,19       | 14 163,32         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m                                             |    |            |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311</a> |    |            |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
    SO 02 - Obslužná komunikace  
Soupis:  
    **SO 02.1 - Obslužná komunikace – rekultivace**

|              |                                                |        |            |
|--------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec | Datum: | 20.12.2024 |
| Zadavatel:   |                                                | IČ:    | 00271632   |
|              | MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                | IČ:    | 25344447   |
|              | AQUASYS, spol. s r.o.                          | DIČ:   | CZ25344447 |
| Projektant:  |                                                | IČ:    | 26475081   |
|              | Sweco a.s.                                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                | IČ:    |            |
|              |                                                | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                |        |            |

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 765 214,39 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 765 214,39 | 21,00%       | 370 695,02   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 2 135 909,41 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

SO 02 - Obslužná komunikace

Soupis:

**SO 02.1 - Obslužná komunikace – rekultivace**

Místo:

Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum:

20.12.2024

Zadavatel:

MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant:

Sweco a.s.

Uchazeč:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 765 214,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 765 214,39**

1 - Zemní práce

9 869,63

2 - Zakládání

1 062 467,19

5 - Komunikace pozemní

574 795,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 685,24

998 - Přesun hmot

44 396,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 02 - Obslužná komunikace

Soupis: SO 02.1 - Obslužná komunikace – rekultivace

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   | 1 765 214,39    |
| D HSV                  |     |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                             |     |          |              | 1 765 214,39      |                 |
| D 1                    |     |           | Zemní práce                                                                                                                                                     |     |          |              | 9 869,63          |                 |
| 1                      | K   | 181951112 | Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                                                                                  | m2  | 954,510  | 10,34        | 9 869,63          | CS ÚRS 2024 02  |
| PP                     |     |           | Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 151,05 "m""6,2 "m" + 18 "m""1 "m"                                                                                                                               |     | 954,510  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 954,510  |              |                   |                 |
| D 2                    |     |           | Zakládání                                                                                                                                                       |     |          |              | 1 062 467,19      |                 |
| 2                      | K   | 21311111R | Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže                                                                                                          | m2  | 697,725  | 28,29        | 19 738,64         | R-položka       |
| PP                     |     |           | Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 151,05 "m""4,5"m" + 18"m""1"m"                                                                                                                                  |     | 697,725  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 697,725  |              |                   |                 |
| 3                      | M   | 6932113R  | geomříž např. Tenax 3D-S                                                                                                                                        | m2  | 718,657  | 40,26        | 28 933,13         | R-položka       |
| VV                     |     |           | 151,05 "m""4,5"m" + 18"m""1"m"                                                                                                                                  |     | 697,725  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 697,725  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 697,725*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                  |     | 718,657  |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 27331371R | Dobetonávka panelů v obloucích z betonu tř. C 20/25                                                                                                             | m3  | 9,100    | 5 211,93     | 47 428,56         | R-položka       |
| VV                     |     |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 9,1"m3"                                                                                                                                                         |     | 9,100    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 9,100    |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 29111111R | Podklad pro zpevněné plochy z písku                                                                                                                             | m3  | 34,886   | 1 532,84     | 53 474,66         | R-položka       |
| PP                     |     |           | Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z písku                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 151,05"m""4,5"m""0,05"m" + 18"m""1"m""0,05"m"                                                                                                                   |     | 34,886   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 34,886   |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 29121111R | Zřízení plochy ze silničních panelů                                                                                                                             | m2  | 660,000  | 131,87       | 87 034,20         | R-položka       |
| PP                     |     |           | Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 660"m2"                                                                                                                                                         |     | 660,000  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 660,000  |              |                   |                 |
| 7                      | M   | 59381006  | panel silniční 3,00x1,00x0,215m                                                                                                                                 | kus | 220,000  | 3 753,90     | 825 858,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| PP                     |     |           | panel silniční 3,00x1,00x0,215m                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 660/3                                                                                                                                                           |     | 220,000  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 220,000  |              |                   |                 |
| D 5                    |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                              |     |          |              | 574 795,55        |                 |
| 8                      | K   | 56476011R | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm                                                                                   | m2  | 629,753  | 275,76       | 173 660,69        | R-položka       |
| PP                     |     |           | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm                               |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 151,05 "m""4,05"m"+ 18 "m"" 1"m"                                                                                                                                |     | 629,753  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 629,753  |              |                   |                 |
| 9                      | K   | 567123814 | Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm                                                                                       | m2  | 675,068  | 538,68       | 363 645,63        | CS ÚRS 2024 02  |
| PP                     |     |           | Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567123814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567123814</a>                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 151,05 "m""4,35"m" + 18"m""1"m"                                                                                                                                 |     | 675,068  |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 675,068  |              |                   |                 |
| 10                     | K   | 56990331R | Zřízení krajnic z kameniva fr 0/32 mm se zhutněním                                                                                                              | m3  | 25,376   | 445,85       | 11 313,89         | R-položka       |
| PP                     |     |           | Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Krajnice šířky 500 mm - kamenivo fr. 0-32 mm                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | 151,05 "m"" 0,084 "m2""2                                                                                                                                        |     | 25,376   |              |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                          |     | 25,376   |              |                   |                 |
| 11                     | M   | 583439R   | kamenivo drcené hrubé frakce 0/32                                                                                                                               | t   | 50,752   | 515,75       | 26 175,34         | R-položka       |
| VV                     |     |           | 25,376*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                      |     | 50,752   |              |                   |                 |
| D 9                    |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                             |     |          |              | 73 685,24         |                 |
| 12                     | K   | 919726124 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 800 g/m2                                                                              | m2  | 712,830  | 103,37       | 73 685,24         | CS ÚRS 2024 02  |
| PP                     |     |           | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2                                                                     |     |          |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                           | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726124</a>                                                       |    |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Ochranná geotextilie 700 g/m2                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 151,05 "m"*4,6 "m" + 18"m"*1"m"                                                                                                                                                 |    | 712,830   |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                          |    | 712,830   |              |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                     |    |           |              | 44 396,78         |                 |
| 13         | K   | 998226011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců                                                                                                     | t  | 1 046,107 | 42,44        | 44 396,78         | CS ÚRS 2024 02  |
| PP         |     |           | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu |    |           |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011</a>                                                       |    |           |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
SO 02 - Obslužná komunikace  
Soupis:  
SO 02.2 - Obslužná komunikace – skládka

KSO:  
Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

CC-CZ:  
Datum: 20.12.2024

Zadavatel:  
MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

IČ: 00271632  
DIČ:

Uchazeč:  
AQUASYS, spol. s r.o.

IČ: 25344447  
DIČ: CZ25344447

Projektant:  
Sweco a.s.

IČ: 26475081  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 642 099,25 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 642 099,25  | 21,00%     | 134 840,84 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 776 940,09 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

SO 02 - Obslužná komunikace

Soupis:

**SO 02.2 - Obslužná komunikace – skládka**

Místo:

Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum:

20.12.2024

Zadavatel:

MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant:

Sweco a.s.

Uchazeč:

AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**642 099,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

642 099,25

1 - Zemní práce

4 549,60

2 - Zakládání

623 479,30

998 - Přesun hmot

14 070,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 02 - Obslužná komunikace

Soupis: SO 02.2 - Obslužná komunikace – skládka

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ                        | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |            |           |                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 642 099,25        |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV |            |           |                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 642 099,25        |                 |
| D 1 Zemní práce           |            |           |                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 4 549,60          |                 |
| 1                         | K          | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                                                                                                 | m2  | 440,000  | 10,34        | 4 549,60          | CS ÚRS 2024 02  |
|                           | PP         |           | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                           | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112</a>                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | 100 "m"*4,4 "m"                                                                                                                                                                 |     | 440,000  |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                          |     | 440,000  |              |                   |                 |
| D 2 Zakládání             |            |           |                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 623 479,30        |                 |
| 2                         | K          | 29111111R | Podklad pro zpevněné plochy z písku                                                                                                                                             | m3  | 44,000   | 1 532,84     | 67 444,96         | R-položka       |
|                           | PP         |           | Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z písku                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | 100 "m"*4,4 "m"*0,1 "m"                                                                                                                                                         |     | 44,000   |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                          |     | 44,000   |              |                   |                 |
| 3                         | K          | 29121111R | Zřízení plochy ze silničních panelů                                                                                                                                             | m2  | 402,000  | 131,87       | 53 011,74         | R-položka       |
|                           | PP         |           | Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | příloha D.5. D.6                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | 402 "m2"                                                                                                                                                                        |     | 402,000  |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                          |     | 402,000  |              |                   |                 |
| 4                         | M          | 59381006  | panel silniční 3,00x1,00x0,215m                                                                                                                                                 | kus | 134,000  | 3 753,90     | 503 022,60        | CS ÚRS 2024 02  |
|                           | PP         |           | panel silniční 3,00x1,00x0,215m                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | 402/3                                                                                                                                                                           |     | 134,000  |              |                   |                 |
|                           | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                          |     | 134,000  |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot         |            |           |                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 14 070,35         |                 |
| 5                         | K          | 998226011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců                                                                                                     | t   | 331,535  | 42,44        | 14 070,35         | CS ÚRS 2024 02  |
|                           | PP         |           | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu |     |          |              |                   |                 |
|                           | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011</a>                                                       |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
SO 03 - Přípojka NN

|              |                                                |        |            |
|--------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec | Datum: | 20.12.2024 |
| Zadavatel:   |                                                | IČ:    | 00271632   |
|              | MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                | IČ:    | 25344447   |
|              | AQUASYS, spol. s r.o.                          | DIČ:   | CZ25344447 |
| Projektant:  |                                                | IČ:    | 26475081   |
|              | Sweco a.s.                                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                | IČ:    |            |
|              |                                                | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                |        |            |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 682 206,99 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 682 206,99  | 21,00%     | 143 263,47 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 825 470,46 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

**SO 03 - Přípojka NN**

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum: 20.12.2024

Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant: Sweco a.s.

Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**682 206,99**

|                                          |            |
|------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 8 374,31   |
| 1 - Zemní práce                          | 3 998,09   |
| 8 - Trubní vedení                        | 3 655,97   |
| 998 - Přesun hmot                        | 720,25     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 44 260,22  |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud      | 44 260,22  |
| M - Práce a dodávky M                    | 629 572,46 |
| 21-M - Elektromontáže                    | 203 351,28 |
| 23-M - Montáže potrubí                   | 1 142,48   |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 425 078,70 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 03 - Přípojka NN

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024

Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.

Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 682 206,99

|            |   |           |                                                                                                                                                                                                                          |                               |         |           |           |                |  |
|------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------|-----------|-----------|----------------|--|
| D          |   | HSV       |                                                                                                                                                                                                                          | Práce a dodávky HSV           |         |           |           | 8 374,31       |  |
| D          |   | 1         |                                                                                                                                                                                                                          | Zemní práce                   |         |           |           | 3 998,09       |  |
| 1          | K | 162351103 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                     | m3                            | 75,750  | 42,44     | 3 214,83  | CS ÚRS 2024 02 |  |
| PP         |   |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m |                               |         |           |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103</a>                                                                                                |                               |         |           |           |                |  |
| VV         |   |           | Vodorovné přemístění přebytku výkopku na skládku                                                                                                                                                                         |                               |         |           |           |                |  |
| VV         |   |           | 227,25"m3" "výkop                                                                                                                                                                                                        |                               |         | 227,250   |           |                |  |
| VV         |   |           | -151,5"m3" "odpočet, zpětný zásyp                                                                                                                                                                                        |                               |         | -151,500  |           |                |  |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                   |                               |         | 75,750    |           |                |  |
| 2          | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                                                                                             | m3                            | 75,750  | 10,34     | 783,26    | CS ÚRS 2024 02 |  |
| PP         |   |           | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                              |                               |         |           |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a>                                                                                                |                               |         |           |           |                |  |
| D          |   | 8         |                                                                                                                                                                                                                          | Trubní vedení                 |         |           |           | 3 655,97       |  |
| 3          | K | 89962316R | Obetonování chráničky                                                                                                                                                                                                    | m3                            | 0,600   | 6 093,28  | 3 655,97  | R-položka      |  |
| VV         |   |           | Obetonování chráničky pod komunikacemi a v místech křížení                                                                                                                                                               |                               |         |           |           |                |  |
| VV         |   |           | 0,6"m3"                                                                                                                                                                                                                  |                               |         | 0,600     |           |                |  |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                   |                               |         | 0,600     |           |                |  |
| D          |   | 998       |                                                                                                                                                                                                                          | Přesun hmot                   |         |           |           | 720,25         |  |
| 4          | K | 998272201 | Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop                                                                                                                                                | t                             | 1,501   | 479,85    | 720,25    | CS ÚRS 2024 02 |  |
| PP         |   |           | Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                       |                               |         |           |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998272201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998272201</a>                                                                                                |                               |         |           |           |                |  |
| D          |   | PSV       |                                                                                                                                                                                                                          | Práce a dodávky PSV           |         |           |           | 44 260,22      |  |
| D          |   | 741       |                                                                                                                                                                                                                          | Elektroinstalace - silnoproud |         |           |           | 44 260,22      |  |
| 5          | K | 741123224 | Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (např. AYKY)                                                                                                                                         | m                             | 505,000 | 31,34     | 15 826,70 | CS ÚRS 2024 02 |  |
| PP         |   |           | Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x16 mm2                                                                                           |                               |         |           |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741123224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741123224</a>                                                                                                |                               |         |           |           |                |  |
| VV         |   |           | 395"m" + 110"m"                                                                                                                                                                                                          |                               |         | 505,000   |           |                |  |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                   |                               |         | 505,000   |           |                |  |
| 6          | M | 3411231R  | kabel AYKY 4x16mm2                                                                                                                                                                                                       | m                             | 580,750 | 48,96     | 28 433,52 | R-položka      |  |
| VV         |   |           | 505*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                               |                               |         | 580,750   |           |                |  |
| D          |   | M         |                                                                                                                                                                                                                          | Práce a dodávky M             |         |           |           | 629 572,46     |  |
| D          |   | 21-M      |                                                                                                                                                                                                                          | Elektromontáže                |         |           |           | 203 351,28     |  |
| 7          | K | 21004000R | Montáž sloupů nn vč. dodávky                                                                                                                                                                                             | kpl                           | 1,000   | 13 699,01 | 13 699,01 | R-položka      |  |
| VV         |   |           | Koncový sloup NN                                                                                                                                                                                                         |                               |         |           |           |                |  |
| VV         |   |           | 1                                                                                                                                                                                                                        |                               |         | 1,000     |           |                |  |
| 8          | K | 21004001R | Montáž sloupku se zásuvkou vč. dodávky                                                                                                                                                                                   | kpl                           | 1,000   | 9 738,37  | 9 738,37  | R-položka      |  |
| VV         |   |           | 1                                                                                                                                                                                                                        |                               |         | 1,000     |           |                |  |
| 9          | K | 21004002R | Montážní práce                                                                                                                                                                                                           | kpl                           | 1,000   | 10 445,63 | 10 445,63 | R-položka      |  |
| VV         |   |           | 1                                                                                                                                                                                                                        |                               |         | 1,000     |           |                |  |
| 10         | K | 210220001 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2                                                                                                                                        | m                             | 505,000 | 167,57    | 84 622,85 | CS ÚRS 2024 02 |  |
| PP         |   |           | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2                                                                                           |                               |         |           |           |                |  |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220001</a>                                                                                                |                               |         |           |           |                |  |
| VV         |   |           | 395"m" + 110"m"                                                                                                                                                                                                          |                               |         | 505,000   |           |                |  |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                                                                   |                               |         | 505,000   |           |                |  |
| 11         | M | 35442062  | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                                                                                                                                                                  | kg                            | 505,000 | 103,37    | 52 201,85 | CS ÚRS 2024 02 |  |
| PP         |   |           | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                                                                                                                                                                  |                               |         |           |           |                |  |
| 12         | K | 21026000R | Montáž nového vedení nn na sloupech vč. dodávky                                                                                                                                                                          | m                             | 12,000  | 179,53    | 2 154,36  | R-položka      |  |
| 13         | K | 21804000R | Demontáž sloupů nn vč. odvozu                                                                                                                                                                                            | kus                           | 9,000   | 2 187,05  | 19 683,45 | R-položka      |  |
| 14         | K | 21826000R | Demontáž a odstranění kabelu NN na sloupech vč. likvidace                                                                                                                                                                | m                             | 402,000 | 26,88     | 10 805,76 | R-položka      |  |

| PČ     | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                               | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 23-M |            |           | Montáže potrubí                                                                                                                                                                                                                     | 1 142,48   |          |              |                   |                 |
| 15     | K          | 23001100R | Ocelová chránička DN 100, montáž a dodávka                                                                                                                                                                                          | m          | 7,500    | 152,33       | 1 142,48          | R-položka       |
| D 46-M |            |           | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                                                                                                                                                   | 425 078,70 |          |              |                   |                 |
| 16     | K          | 460171282 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3                                                                                                                                              | m          | 505,000  | 216,53       | 109 347,65        | CS ÚRS 2024 02  |
|        | PP         |           | Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 |            |          |              |                   |                 |
|        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171282">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171282</a>                                                                                                           |            |          |              |                   |                 |
|        | VV         |           | Výkop rýhy pro uložení kabelu                                                                                                                                                                                                       |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | (395"m" + 110"m")                                                                                                                                                                                                                   |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 17     | K          | 460451263 | Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 60 cm z horniny tř II skupiny 4                                                                                                                                                | m          | 505,000  | 68,55        | 34 617,75         | CS ÚRS 2024 02  |
|        | PP         |           | Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4                    |            |          |              |                   |                 |
|        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451263">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451263</a>                                                                                                           |            |          |              |                   |                 |
|        | VV         |           | příloha D.8                                                                                                                                                                                                                         |            |          |              |                   |                 |
|        | VV         |           | zpětný zásyp výkopkem hl. zásypu 600 mm                                                                                                                                                                                             |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | 395"m" + 110"m"                                                                                                                                                                                                                     |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 18     | K          | 46066111R | Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm                                                                                                                                                             | m          | 505,000  | 80,46        | 40 632,30         | R-položka       |
|        | PP         |           | Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm                                                                                                                 |            |          |              |                   |                 |
|        | VV         |           | Pískové lože a obsyp potrubí š 500mm, tl 300 mm                                                                                                                                                                                     |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | 395"m" + 110"m"                                                                                                                                                                                                                     |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 19     | K          | 460671113 | Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm                                                                                                                                                                             | m          | 505,000  | 19,20        | 9 696,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|        | PP         |           | Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm                                                                                                                      |            |          |              |                   |                 |
|        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671113</a>                                                                                                           |            |          |              |                   |                 |
|        | VV         |           | Výkop rýhy pro uložení kabelu                                                                                                                                                                                                       |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | 395"m" + 110"m"                                                                                                                                                                                                                     |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |
| 20     | K          | 46079120R | Montáž trubek PVC DN 100 - chránička vč. dodávky                                                                                                                                                                                    | m          | 505,000  | 457,00       | 230 785,00        | R-položka       |
|        | VV         |           | Chránička PVC DN 100                                                                                                                                                                                                                |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | 395"m" + 110"m"                                                                                                                                                                                                                     |            | 505,000  |              |                   |                 |
|        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                              |            |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
SO 04 - Garáž pro kompaktor

|              |                                                |        |            |
|--------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec | Datum: | 20.12.2024 |
| Zadavatel:   |                                                | IČ:    | 00271632   |
|              | MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                | IČ:    | 25344447   |
|              | AQUASYS, spol. s r.o.                          | DIČ:   | CZ25344447 |
| Projektant:  |                                                | IČ:    | 26475081   |
|              | Sweco a.s.                                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                | IČ:    |            |
|              |                                                | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                |        |            |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 196 372,84 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 196 372,84  | 21,00%     | 41 238,30  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 237 611,14 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

**SO 04 - Garáž pro kompaktor**

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum: 20.12.2024

Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant: Sweco a.s.

Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**196 372,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

**85 496,85**

1 - Zemní práce

1 364,88

2 - Zakládání

81 529,93

998 - Přesun hmot

2 602,04

OST - Ostatní

**110 875,99**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt: SO 04 - Garáž pro kompaktor

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 196 372,84

|            |   |           |                                                                                                                                                                                 |            |           |           |           |                |
|------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|----------------|
| D          |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                             |            | 85 496,85 |           |           |                |
| D          |   | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                     | 1 364,88   |           |           |           |                |
| 1          | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                                                                                                 | m2         | 132,000   | 10,34     | 1 364,88  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |           | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                   |            |           |           |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112</a>                                                       |            |           |           |           |                |
| D          |   | 2         | Zakládání                                                                                                                                                                       | 81 529,93  |           |           |           |                |
| 2          | K | 29111112R | Výplň štěrkiem fr. 32-63 mm, tl. 215 mm (výplň mezi panely uvnitř garáže)                                                                                                       | m3         | 14,061    | 1 384,13  | 19 462,25 | R-položka      |
| PP         |   |           | Výplň štěrkiem fr. 32-63 mm, tl. 215 mm (výplň mezi panely) s rozprostřením a s hutněním                                                                                        |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | příloha D.9                                                                                                                                                                     |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | 65,4 "m2"*0,215 "m"                                                                                                                                                             |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                          |            |           |           |           |                |
| 3          | K | 29111111R | Podklad pro zpevněné plochy z písku                                                                                                                                             | m3         | 5,300     | 1 532,84  | 8 124,05  | R-položka      |
| PP         |   |           | Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z písku                                                                                                                |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | 5,3"m3"                                                                                                                                                                         |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                          |            |           |           |           |                |
| 4          | K | 29121111R | Zřízení plochy ze silničních panelů                                                                                                                                             | m2         | 39,000    | 131,87    | 5 142,93  | R-položka      |
| PP         |   |           | Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů                                                                                                                                    |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | 39"m2"                                                                                                                                                                          |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                          |            |           |           |           |                |
| 5          | M | 59381006  | panel silniční 3,00x1,00x0,215m                                                                                                                                                 | kus        | 13,000    | 3 753,90  | 48 800,70 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |           | panel silniční 3,00x1,00x0,215m                                                                                                                                                 |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | 39/3                                                                                                                                                                            |            |           |           |           |                |
| VV         |   |           | Součet                                                                                                                                                                          |            |           |           |           |                |
| D          |   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                     | 2 602,04   |           |           |           |                |
| 6          | K | 998226011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců                                                                                                     | t          | 61,311    | 42,44     | 2 602,04  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   |           | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu |            |           |           |           |                |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011</a>                                                       |            |           |           |           |                |
| D          |   | OST       | Ostatní                                                                                                                                                                         | 110 875,99 |           |           |           |                |
| 7          | K | OST_1     | Rozebrání a převezení stávající garáže na temeno skládky                                                                                                                        | kpl        | 1,000     | 49 943,16 | 49 943,16 | R-položka      |
| PP         |   |           | Rozebrání a převezení stávající garáže na temeno skládky                                                                                                                        |            |           |           |           |                |
| 8          | K | OST_2     | Smontování garáže na temeni skládky vč kotvení haly garáže k panelům pomocí vrtání a chemických kotev                                                                           | kpl        | 1,000     | 60 932,83 | 60 932,83 | R-položka      |
| PP         |   |           | Rozebrání a převezení stávající garáže na temeno skládky                                                                                                                        |            |           |           |           |                |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
SO 05 - Výtlačné potrubí průsaků

KSO:  
Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

CC-CZ:  
Datum: 20.12.2024

Zadavatel:  
MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

IČ:  
DIČ: 00271632

Uchazeč:  
AQUASYS, spol. s r.o.

IČ:  
DIČ: 25344447  
CZ25344447

Projektant:  
Sweco a.s.

IČ:  
DIČ: 26475081

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 96 040,13  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 96 040,13   | 21,00%     | 20 168,43  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 116 208,56 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

**SO 05 - Výtlačné potrubí průsaků**

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum: 20.12.2024

Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant: Sweco a.s.

Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**96 040,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

**91 861,89**

1 - Zemní práce

1 909,60

8 - Trubní vedení

89 943,97

998 - Přesun hmot

8,32

M - Práce a dodávky M

**4 178,24**

23-M - Montáže potrubí

4 178,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 05 - Výtlačné potrubí průsaků

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |           |
|------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|-----------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   | 96 040,13       |           |
| D                      |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 | 91 861,89 |
| D                      |     | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 | 1 909,60  |
| 1                      | K   | 132251101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                                                                                   | m3  | 5,400    | 282,90       | 1 527,66          | CS ÚRS 2024 02  |           |
| PP                     |     |           | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                     |     |          |              |                   |                 |           |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |           |
| VV                     |     |           | příloha D.8                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |           |
| VV                     |     |           | Výkop rýhy šíře 200 mm, hloubky 300 mm                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |           |
| VV                     |     |           | 0,2"m""0,3"m""90"m"                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |           |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |           |
| 2                      | K   | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                                                                                         | m3  | 5,400    | 70,73        | 381,94            | CS ÚRS 2024 02  |           |
| PP                     |     |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                        |     |          |              |                   |                 |           |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |           |
| D                      |     | 8         | Trubní vedení                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 | 89 943,97 |
| 3                      | K   | 87124115R | Montáž potrubí z PE100 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 5,1 mm                                                                                                                 | m   | 90,000   | 127,31       | 11 457,90         | R-položka       |           |
| PP                     |     |           | Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 C v otevřeném výkopu svařovaných na tupo PN10 D 90 x 5,1 mm                                                                              |     |          |              |                   |                 |           |
| 4                      | M   | 2861357R  | potrubí vodovodní PE100 90x5,1mm                                                                                                                                                        | m   | 91,350   | 348,19       | 31 807,16         | R-položka       |           |
| VV                     |     |           | 90°1,015 °Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |           |
| 5                      | K   | 89126721R | Montáž hydrantů požárních vč. dodávky                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 7 507,80     | 7 507,80          | R-položka       |           |
| 6                      | K   | 899R      | Instalace čerpadla do šachty, čerpací výška 40 m, 4–5 l/s vč dodávky                                                                                                                    | kpl | 1,000    | 39 171,11    | 39 171,11         | R-položka       |           |
| P                      |     |           | Poznámka k položce:<br>např. čerpadlo Amarex KRTF 50-215/112UEG-S nebo čerpadlo s obdobnými parametry                                                                                   |     |          |              |                   |                 |           |
| D                      |     | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 | 8,32      |
| 7                      | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                                                                                                  | t   | 0,139    | 59,84        | 8,32              | CS ÚRS 2024 02  |           |
| PP                     |     |           | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m |     |          |              |                   |                 |           |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101</a>                                                               |     |          |              |                   |                 |           |
| D                      |     | M         | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 | 4 178,24  |
| D                      |     | 23-M      | Montáže potrubí                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 | 4 178,24  |
| 8                      | K   | 23001110R | Ocelová chránička DN 200, montáž a dodávka                                                                                                                                              | m   | 4,000    | 1 044,56     | 4 178,24          | R-položka       |           |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
SO 06 - Plocha pro drcení velkoobjemového odpadu

|              |                                                |        |            |
|--------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec | Datum: | 20.12.2024 |
| Zadavatel:   |                                                | IČ:    | 00271632   |
|              | MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                | IČ:    | 25344447   |
|              | AQUASYS, spol. s r.o.                          | DIČ:   | CZ25344447 |
| Projektant:  |                                                | IČ:    | 26475081   |
|              | Sweco a.s.                                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                | IČ:    |            |
|              |                                                | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                |        |            |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 636 607,88 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 636 607,88  | 21,00%     | 133 687,65 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 770 295,53 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

**SO 06 - Plocha pro drcení velkoobjemového odpadu**

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum: 20.12.2024

Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant: Sweco a.s.

Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**636 607,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

**636 607,88**

1 - Zemní práce

4 219,13

2 - Zakládání

618 580,34

998 - Přesun hmot

13 808,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 06 - Plocha pro drcení velkoobjemového odpadu

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 636 607,88

|            |   |                                                                                                                                                                                 |                                                                                 |     |         |            |            |                |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|----------------|
| D          |   | HSV                                                                                                                                                                             | Práce a dodávky HSV                                                             |     |         | 636 607,88 |            |                |
| D          |   | 1                                                                                                                                                                               | Zemní práce                                                                     |     |         | 4 219,13   |            |                |
| 1          | K | 181951112                                                                                                                                                                       | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2  | 408,040 | 10,34      | 4 219,13   | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                   |                                                                                 |     |         |            |            |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112</a>                                                       |                                                                                 |     |         |            |            |                |
| VV         |   | 20,2 "m""20,2"m"                                                                                                                                                                |                                                                                 |     | 408,040 |            |            |                |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                          |                                                                                 |     | 408,040 |            |            |                |
| D          |   | 2                                                                                                                                                                               | Zakládání                                                                       |     |         | 618 580,34 |            |                |
| 2          | K | 29111111R                                                                                                                                                                       | Podklad pro zpevněné plochy z písku                                             | m3  | 40,804  | 1 532,84   | 62 546,00  | R-položka      |
| PP         |   | Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z písku                                                                                                                |                                                                                 |     |         |            |            |                |
| VV         |   | 20,2 "m""20,2*0,1"m"                                                                                                                                                            |                                                                                 |     | 40,804  |            |            |                |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                          |                                                                                 |     | 40,804  |            |            |                |
| 3          | K | 29121111R                                                                                                                                                                       | Zřízení plochy ze silničních panelů                                             | m2  | 402,000 | 131,87     | 53 011,74  | R-položka      |
| PP         |   | Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů                                                                                                                                    |                                                                                 |     |         |            |            |                |
| VV         |   | 402"m2"                                                                                                                                                                         |                                                                                 |     | 402,000 |            |            |                |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                          |                                                                                 |     | 402,000 |            |            |                |
| 4          | M | 59381006                                                                                                                                                                        | panel silniční 3,00x1,00x0,215m                                                 | kus | 134,000 | 3 753,90   | 503 022,60 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | panel silniční 3,00x1,00x0,215m                                                                                                                                                 |                                                                                 |     |         |            |            |                |
| VV         |   | 402/3                                                                                                                                                                           |                                                                                 |     | 134,000 |            |            |                |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                          |                                                                                 |     | 134,000 |            |            |                |
| D          |   | 998                                                                                                                                                                             | Přesun hmot                                                                     |     |         | 13 808,41  |            |                |
| 5          | K | 998226011                                                                                                                                                                       | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců     | t   | 325,363 | 42,44      | 13 808,41  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu |                                                                                 |     |         |            |            |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998226011</a>                                                       |                                                                                 |     |         |            |            |                |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
SO 07 - Drén u jímek

|              |                                                |        |            |
|--------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec | Datum: | 20.12.2024 |
| Zadavatel:   |                                                | IČ:    | 00271632   |
|              | MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                | IČ:    | 25344447   |
|              | AQUASYS, spol. s r.o.                          | DIČ:   | CZ25344447 |
| Projektant:  |                                                | IČ:    | 26475081   |
|              | Sweco a.s.                                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                | IČ:    |            |
|              |                                                | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                |        |            |

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 55 237,66  |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 55 237,66   | 21,00%     | 11 599,91 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 66 837,57 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

**SO 07 - Drén u jímek**

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum: 20.12.2024

Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant: Sweco a.s.

Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**55 237,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

**55 237,66**

1 - Zemní práce

27 532,84

2 - Zakládání

24 880,91

998 - Přesun hmot

2 823,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: SO 07 - Drén u jámek

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 55 237,66

|            |   |                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
|------------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|-----------|----------------|
| D          |   | HSV                                                                                                                                                                                                                      | Práce a dodávky HSV                                                                                   | 55 237,66 |         |        |           |                |
| D          |   | 1                                                                                                                                                                                                                        | Zemní práce                                                                                           | 27 532,84 |         |        |           |                |
| 1          | K | 132251101                                                                                                                                                                                                                | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3        | 16,000  | 282,90 | 4 526,40  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                      |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101</a>                                                                                                |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | příloha D.8                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | Výkop rýhy šíře 400 mm, hloubky 500 mm                                                                                                                                                                                   |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | 0,4 "m"*0,5"m"*80"m"                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| 2          | K | 162351103                                                                                                                                                                                                                | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3  | m3        | 16,000  | 42,44  | 679,04    | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103</a>                                                                                                |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | Vodorovné přemístění na skládku                                                                                                                                                                                          |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | 16"m3"                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| 3          | K | 171251201                                                                                                                                                                                                                | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                          | m3        | 16,000  | 10,34  | 165,44    | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                              |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a>                                                                                                |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| 4          | K | 174151101                                                                                                                                                                                                                | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                       | m3        | 15,372  | 70,73  | 1 087,26  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                         |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a>                                                                                                |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | Výplň rýhy šterkem frakce 16-32 mm                                                                                                                                                                                       |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | 0,4*0,5*80-80*3,14*0,05*0,05                                                                                                                                                                                             |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| 5          | M | 58343930                                                                                                                                                                                                                 | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32                                                                    | t         | 30,744  | 685,49 | 21 074,70 | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32                                                                                                                                                                                       |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | 15,372*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                               |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| D          |   | 2                                                                                                                                                                                                                        | Zakládání                                                                                             | 24 880,91 |         |        |           |                |
| 6          | K | 211971121                                                                                                                                                                                                                | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m      | m2        | 112,000 | 53,43  | 5 984,16  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m                                   |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971121</a>                                                                                                |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | výplň rýhy separační geotextilií 400 g/m2                                                                                                                                                                                |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | (0,4 "m" + 0,5"m" + 0,5"m")*80"m"                                                                                                                                                                                        |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| 7          | M | 69311270                                                                                                                                                                                                                 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2                              | m2        | 132,664 | 31,55  | 4 185,55  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2                                                                                                                                                 |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| VV         |   | 112*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                             |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| 8          | K | 21275110R                                                                                                                                                                                                                | Potrubí PVC děrované DN 100, montáž a dodávka                                                         | m         | 80,000  | 183,89 | 14 711,20 | R-položka      |
| D          |   | 998                                                                                                                                                                                                                      | Přesun hmot                                                                                           | 2 823,91  |         |        |           |                |
| 9          | K | 998276101                                                                                                                                                                                                                | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                | t         | 47,191  | 59,84  | 2 823,91  | CS ÚRS 2024 02 |
| PP         |   | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                  |                                                                                                       |           |         |        |           |                |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101</a>                                                                                                |                                                                                                       |           |         |        |           |                |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.  
Objekt:  
VON - Vedlejší a ostatní náklady

|              |                                                |        |            |
|--------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                                | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec | Datum: | 20.12.2024 |
| Zadavatel:   |                                                | IČ:    | 00271632   |
|              | MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     |                                                | IČ:    | 25344447   |
|              | AQUASYS, spol. s r.o.                          | DIČ:   | CZ25344447 |
| Projektant:  |                                                | IČ:    | 26475081   |
|              | Sweco a.s.                                     | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                                                | IČ:    |            |
|              |                                                | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                                |        |            |

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 000 968,96 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 000 968,96 | 21,00%       | 210 203,48   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 211 172,44 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec

Datum: 20.12.2024

Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Projektant: Sweco a.s.

Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 000 968,96**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**1 000 968,96**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

303 576,09

VRN3 - Zařízení staveniště

316 562,65

VRN4 - Inženýrská činnost

380 830,22

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekultivace skládky – 2. etapa, včetně navýšení na kótu 313,00 m n.m.

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Areál odpadového hospodářství Popovice – Libec Datum: 20.12.2024  
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín Projektant: Sweco a.s.  
Uchazeč: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 000 968,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000 968,96

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 303 576,09

|   |   |           |                                                 |     |       |            |            |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|--|
| 1 | K | 01230300r | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 228 498,13 | 228 498,13 |  |
| 2 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby         | kpl | 1,000 | 75 077,96  | 75 077,96  |  |

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 316 562,65

|   |   |           |                                                |     |       |            |            |  |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|--|
| 3 | K | 03280300R | Zařízení staveniště - zřízení                  | kpl | 1,000 | 271 951,12 | 271 951,12 |  |
| 4 | K | 039103000 | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 28 290,24  | 28 290,24  |  |

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

|   |   |           |                                  |     |       |           |           |  |
|---|---|-----------|----------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 5 | K | 039203000 | Uvedení ploch do původního stavu | kpl | 1,000 | 16 321,29 | 16 321,29 |  |
|---|---|-----------|----------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

PP Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 380 830,22

|   |   |           |                 |     |       |            |            |  |
|---|---|-----------|-----------------|-----|-------|------------|------------|--|
| 6 | K | 043154000 | Zkoušky hutnicí | kpl | 1,000 | 380 830,22 | 380 830,22 |  |
|---|---|-----------|-----------------|-----|-------|------------|------------|--|

PP Zkoušky hutnicí